МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №44

ПРИКАЗ

» OZ 2014 г. № ft РЗ '

Об утверждении плана мероприятий
по обеспечению введения новых
учебных курсов образовательной
области « Основы духовно- нравственной
культуры народов России»
с 01 сентября 2014 года

Во исполнении поручения Президента Российской Федерации
от 02 августа 2009г № Пр- 2009 в части введения с 01 сентября 2012 года во
всех образовательных учреждениях Российской Федерации новых учебных
курсов образовательной области « Основы духовно- нравственной культуры
народов России»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению введения новых
учебных курсов образовательной области « Основы духовно-нравственной
культуры народов России» с 01 сентября 2014 года .

2. Заместителю директора по УВР Тачук Т.И. обеспечить
выполнение мероприятий плана в установленные сроки.

3. Предоставить в отдел общего образования информацию по
выбору родителями учебных курсов образовательной области « Основы
духовно-нравственной культуры народов России».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Тачук Т.Н.,
заместителя директора по УВР.

Директор А.И.Александрова